四川省教育厅关于2010年普通高等学校选拔优秀专科生进入

本科阶段学习的通知成人高考 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E7_9C_81_E6_c66_644800.htm 四川省教育厅关

于2010年普通高等学校选拔优秀专科生进入本科阶段学习的

通知各普通高等院校、有关成人高校： 根据《教育部国家发

展和改革委员会关于编报2010年普通高等教育分学校分专业

招生计划的通知》文件精神，现就我省2010年选拔优秀专科

生进入本科阶段学习（以下简称“专升本”）的有关事项通

知如下： 一、选送对象 选送对象为四川省普通本科高校、已

有一届毕业生的高职高专院校和举办普通高职高专教育的成

人高校中具有与我省本科院校相同或相近专业的专科应届毕

业生（原结合我省实际情况在有关高校中举办的二年级在校

生“专升本”工作，原则上不再进行）。“985工程”和

“211工程”重点建设的高校、独立学院不举办普通“专升本

”教育。 二、选送基本条件 1、在校期间政治思想表现优秀

； 2、学习成绩优秀； 3、身心健康。 三、对口升本学校 “

专升本”对口学校由省教育厅根据各高职高专院校与本科院

校的协议及专业布局进行安排，各有关高校不得无故变更。

四、选送计划 根据教育部有关规定及我省招生计划工作会议

精神，本年度我省“专升本”工作仍分为校内“专升本”计

划和跨校“专升本”计划两类： 校内“专升本”计划按照本

校专科应届毕业生总数5%以内的原则，在下达的本科招生计

划内编制分专业“专升本”计划。 跨校“专升本”计划由举

办普通“专升本”教育的高校根据“对口升本”专科学校的

实际情况，按照“应届毕业生总数的5%以内”的原则，编制

跨校分专业“专升本”计划。 各高校在编制“专升本”计划

时应充分考虑本校相关学科的协调发展。 五、考试 2010年“

专升本”学生选拔考试不得少于3门课程。其考试科目为基础

课2-3门，其中文科选考：英语、计算机、大学语文，理工科

选考：英语、计算机、高等数学；专业课或专业基础课1-2门

（英语、计算机、数学、汉语言文学专业的学生，专业课或

专业基础课可加试1门专业综合课）。“专升本”考试由各举

办普通“专升本”教育的高校自主组织，其基础课考试严格

按照省教育厅2009年制定的《四川省普通高等学校专升本基

础课考试大纲》自主命题。 “专升本”考试时间： 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com